



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

ENTER MUSIC FESTIVAL Z LESZKIEM MOŹDŻEREM

Europejskie Forum Sztuki – wraz z Leszkiem Możdżerem, dyrektorem artystycznym Festiwalu – zapraszają na Enter Music Festival nad Jezioro Strzeszyńskie. Druga edycja Festiwalu otrzymała dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Organizatorzy tak przedstawiają ideę Festiwalu: *ENTER to akcja, to zmiana, to krok do przodu, to postęp, to działanie, ale przede wszystkim współczesność i znak naszych czasów. Podobny charakter ma nowy muzyczny festiwal na kulturalnej mapie Poznania, który raz do roku, w czerwcu, odbywa się w plenerze Jeziora Strzeszyńskiego. Enter Music Festival to dwudniowe muzyczne spotkanie, podczas którego na jednej scenie grają najciekawsze postaci dzisiejszej sceny jazzowej, wybrane przez Leszka Możdżera. Często bardzo się od siebie różnią, ale pokazują panoramę muzycznej energii oscylującej wokół jazzowej stylistyki i sprawdzającej się w lżejszej, plenerowej formie. Swoją twórczością, często w premierowym wymiarze, dzieli się też z publicznością sam Leszek Możdżer. Enter Music Festival przypomina, że muzyka jazzowa to świeżość, dynamika i pole do nowych poszukiwań.*

W pierwszym dniu Festiwalu najpierw wystąpiło trio prowadzone przez harfistę Edgara Castañedę, a następnie Leszek Możdżer przedstawił swój głośny projekt „Lutosphere” (muzyka inspirowana twórczością Witolda Lutosławskiego); obok kompozytora pojawił się wiolonczelista Andrzej Bauer oraz M. Bunio, znany ze sceny niezależnej. Pierwszy dzień Festiwalu zakończył szwedzki puzonista Nils Landgren z grupą Funk Unit. Drugi wieczór festiwalowy zainauguruje jedyny polski kwartet smyczkowy, grający jazz, czyli String Quartet. Kolejnym bohaterem będzie kontrabasista Lars Danielsson, który przedstawi swój autorski kwintet i materiał z płyty „Libretto”. Na koniec – występ grupy Cellonet, złożonej z samych wiolonczelistów, do której ma dołączyć również Leszek Możdżer.

[Więcej](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie